
入札結果情報≪紙入札≫

令和6年7月9日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期

応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 役務
企画
展示

能美市防災センター展示物・サイン制作業務委託 能美市防災センター
4階円形展示及び館内サインの
制作及び取付

非公表 1,040,000 ヨシダ宣伝(株) R6.9.30 2 危機管理課

2 一般競争入札 物品 印刷 地区別防災マップ印刷業務委託 能美市役所
A1判地区別ハザードマップ及び
防災情報のデザイン・印刷　
N＝１式

非公表 950,000 ヨシダ宣伝(株) R6.9.30 2 危機管理課

3 一般競争入札 物品
測量
機器

取替用メーター購入 能美市指定倉庫
水道メーター　Φ13～100㎜　
N=2,524個

非公表 4,225,460 
愛知時計電機(株)

金沢営業所
R6.8.30 1 上下水道課

4 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ デジタルドリルソフトリース
能美市立浜小学校
ほか10校

【１年長期継続契約】
デジタルドリルソフト　N＝11式

非公表 4,080,000 
三谷産業(株)

情報システム事業部
R7.7.31

2
(3)

学校支援課

5 一般競争入札 物品 印刷
こどもインフルエンザ任意予防接種費用助成券
印刷業務委託（単価契約）

能美市健康福祉センター

こどもインフルエンザ予防接種費用
助成券印刷作成業務　
段差Ｖ型4面はがきまたは段差Z型6面
はがき　両面フルカラー　N=8,600部

非公表 91 福島印刷(株) R6.10.31 1 健康推進課

6 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ ウイルス対策ソフトライセンス更新業務委託 能美市役所
ウイルス対策ソフトライセンス　
N＝1,300

非公表 1,092,000 
三谷産業(株)

情報システム事業部
R6.9.30

2
(3)

デジタル
推進課

7 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ RPAライセンス更新業務委託 能美市役所
RPAフル機能版ライセンス N=1
RPA実行版ライセンス N=1

非公表 525,000 
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ(株)

北陸支社
R6.8.30 5 

デジタル
推進課

8 一般競争入札 物品 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ VDAライセンス調達業務委託 能美市役所 VDAライセンス　N＝360 非公表 720,000 
三谷産業(株)

情報システム事業部
R6.7.31 4 

デジタル
推進課

9 一般競争入札 物品
消防
用品

油圧発生装置（パワーユニット）購入 寺井消防署 パワーユニット　N＝1台 非公表 2,470,000 (株)本田商会 R6.12.20 1 
消防本部
庶務課

能美市


